# **RAMON CASTRO ROJAS**

RFC:

Folio: 1562 Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 625

regimen fiscal. 020

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$103.11	\$103.11	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$16.72	\$16.72	\$0.0

 Subtotal:
 \$119.83

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$19.17

 Total:
 \$139.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 28

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 14140

Serie y Folio: 1689D,1562 No. de Serificado SAT: 0000100000504204441

# PABLO ALEJANDRO RIVAS DE JESUS

RFC:

Folio: 4182 Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$105.32	\$105.32	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$16.26	\$16.26	\$0.0

 Subtotal:
 \$121.58

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$19.45

 Total:
 \$141.03

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 28

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 03100

Serie y Folio: ALNX,4182 No. de Serificado SAT: 0000100000504204441

RFC:FNI970829JR9

Folio: Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 603

\_\_\_\_\_

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2021-07-21 10:30:04	\$37.93	\$37.93	\$0.0

 Subtotal:
 \$37.93

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$6.07

Total: \$44.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 01

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 01219

Serie y Folio: , No. de Serificado SAT: 0000100000504204441

RFC:FNI970829JR9

Folio: Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2021-07-21 18:07:42	\$37.93	\$37.93	\$0.0

 Subtotal:
 \$37.93

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$6.07

Total: \$44.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 01

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 01219

Serie y Folio: , No. de Serificado SAT: 00001000000504204441

RFC:FNI970829JR9

Folio: Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2021-07-21 18:52:39	\$120.69	\$120.69	\$0.0

Subtotal: \$120.69 IVA Tasa (0.16%) \$19.31 Total: \$140.00

MXN Tipo cambio: Moneda:

Método de pago: PUE Forma de pago: 01

Uso CFDI: Lugar de expedición: G03 01219

Serie y Folio: No. de Serificado SAT: 00001000000504204441

RFC:FNI970829JR9

Folio: Tipo Comprobante: I Regimen fiscal: 603

\_\_\_\_\_

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2021-07-21 09:49:18	\$120.69	\$120.69	\$0.0

 Subtotal:
 \$120.69

 IVA
 Tasa
 (0.16%)
 \$19.31

 Total:
 \$140.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 01

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 01219

Serie y Folio: , No. de Serificado SAT: 00001000000504204441